

Årsredovisning
för
Hair by Julia AB
559330-5294
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hair by Julia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rimbo den 3 april 2025

Julia Brand



Styrelsen för Hair by Julia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bildades i augusti 2021 och bedriver verksamhet som frisör med försäljning av produkter och behandlingar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ökar sin omsättning jämfört med fg år dock redovisar bolaget ett lägre nettoresultat, detta beror på att bolagets ägare ökat sitt löneuttag. Bolagets verksamhet förväntas fortsätta på nuvarande nivå under nästa år.

Företaget har sitt säte i Edsbro, Norrtälje kommun.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Julia Brand	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	449	356	386
Resultat efter finansiella poster	28	49	6
Soliditet (%)	68,7	64,0	53,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 537	38 654	68 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 654	-38 654	0
Årets resultat			21 921	21 921
Belopp vid årets utgång	25 000	43 191	21 921	90 112

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 191
årets vinst	21 921
	65 112
disponeras så att i ny räkning överföres	65 112
	65 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		449 176	355 870
		449 176	355 870
Rörelsens kostnader			
Varuinköp och klippstol		-154 012	-115 965
Övriga externa kostnader		-21 327	-14 977
Personalkostnader	2	-246 020	-176 218
		-421 359	-307 160
Rörelseresultat		27 817	48 710
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-52
		-1	-24
Resultat efter finansiella poster		27 816	48 686
Resultat före skatt		27 816	48 686
Skatt på årets resultat	3	-5 895	-10 032
Årets resultat		21 921	38 654

2025051413554

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror

1 958

3 290

1 958

3 290

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

878

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 400

0

7 400

878

Kassa och bank

121 826

102 438

Summa omsättningstillgångar

131 184

106 606

SUMMA TILLGÅNGAR

131 184

106 606

2025051413555

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

4

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

43 191

4 537

Årets resultat

21 921

38 654

65 112

43 191

Summa eget kapital

90 112

68 191

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

15 927

10 032

Övriga skulder

21 345

24 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 800

4 000

Summa kortfristiga skulder

41 072

38 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

131 184

106 606

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet, vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025051413558

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	5 895	10 032
Skatt på årets resultat	5 895	10 032

Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	28 620	48 700
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20.6%	5 895	10 032
Redovisad skattekostnad	5 895	10 032

Not 4 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	500	50
	500	

Rimbo 2025-04-03

Julia Brand

